Eposta: haci.sari@klu.edu.tr

**Atf:** Sarı, H (2018). Kemalpaşazade'nin “*fi'l-Hassi 'ala's-Sa'yi ve'l-Men'i 'ani'l-Betâle*” adlı risalesi çerçevesinde islam emek tasavvuru üzerine bir deneme. *İş Ahlakı Dergisi*, 11, 377-390. <http://dx.doi.org/10.12711/tjbe.2018.11.2.0102>

Kemalpaşazade'nin Hicri 1281 (1864) yılında *Mecmua-ı Fünun* dergisinin 32. sayısında “*Medh-i Sa'y ve Zemm-i Betalet hakkında Meşahir-i Ulemayı İslamiyeden Kemal Paşazade'nin Arabî Risalesinin Tercümesidir*” (Ethem Pertev, 1281) adıyla Edhem Pertev Paşa tarafından yayınlanan bu risalesi, Osmanlı zihin dünyasında emek / çalışma kavramlarının anlam çerçevesi hakkında önemli ipuçları vermektedir.